
Zarządzenie Nr 36.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.922.790,33 zł na kwotę 26.160.122,33 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.915.548,33 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.926.823,25 zł na kwotę 31.164.155,25 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 16.832.245,25 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 10a, 10b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 10a, 10b do niniejszego zarządzenia. 
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 367 127,36 1 377 173,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 785,00 57 775,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 700,00 57 690,00

brak zadania dochody UG 47 700,00 57 690,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 456,00 22 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

456,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

456,00 512,00

855 Rodzina 2 601 139,55 2 828 425,55

Świadczenie wychowawcze 1 158 103,00 1 385 389,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 158 103,00 1 385 389,00

brak zadania dochody UG 1 158 103,00 1 385 389,00

25 922 790,33 26 160 122,33

85230

85501

DOCHODY BUDŻETOWE

Paragraf Zmiana

10 046,00

9 990,00

9 990,00

9 990,00

56,00

56,00

56,00

227 286,00

227 286,00

227 286,00

227 286,00

Razem: 237 332,00

Rozdział

85228

2010

2700

2060

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 594 860,83

Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 000,00

Zakup energii 85 000,00

brak zadania UG 85 000,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00

brak zadania UG 95 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 500,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Pomoc społeczna 1 702 611,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00

Zakup usług pozostałych 47 700,00

brak zadania GOPS 47 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 456,00

Świadczenia społeczne 57 456,00 56,00

56,00

WYDATKI BUDŻETOWE 

314 000,00

85230

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

010

01044

4260

4300

0,00 594 860,83

0,00

-15 000,00 70 000,00

-15 000,00 70 000,00

110 000,00

110 000,00

130 500,00

70 500,00

25 000,00

25 000,00

40 000,00

700

852

70005

70007

85228

15 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

10 046,00

9 990,00

9 990,00

9 990,00

4300

4210

4270

4300

3110

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 712 657,36

62 190,00

57 690,00

57 690,00

59 512,00

57 512,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

456,00

Rodzina 9 205 382,55

Świadczenie wychowawcze 1 165 945,00

Świadczenia społeczne 1 154 282,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 154 282,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 463,00

brak zadania GOPS 7 463,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 581,00

brak zadania GOPS 1 581,00

56,00

227 286,00

228 886,00

226 536,00

226 536,00

2 000,00

2 000,00

350,00

350,00

85501

3110

4010

4110

9 463,00

9 463,00

1 931,00

1 931,00

512,00

9 432 668,55

1 394 831,00

1 380 818,00

1 380 818,00

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

1 461 269,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 452,00

brak zadania GOPS 49 452,00

30 926 823,25

-1 600,00

-1 600,00

-1 600,00

237 332,00Razem:

85502

4010

1 459 669,00

47 852,00

47 852,00

31 164 155,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 934 586,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 700,00

855 Rodzina 2 599 871,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 158 103,00

Paragraf

2010

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Zmiana Po zmianie

9 990,00 944 576,36

9 990,00 57 690,00

9 990,00 57 690,00

227 286,00 2 827 157,55

227 286,00 1 385 389,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 158 103,00

3 832 785,51

2060

Razem: 237 276,00 4 070 061,51

227 286,00 1 385 389,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 934 586,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 700,00

Zakup usług pozostałych 47 700,00

855 Rodzina 2 599 871,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 158 103,00

Świadczenia społeczne 1 154 282,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056,00

3 832 668,74

Paragraf

4300

3110

4010 750,00

Zmiana Po zmianie

9 990,00 944 576,36

9 990,00 57 690,00

9 990,00 57 690,00

227 286,00 2 827 157,55

227 286,00 1 385 389,00

226 536,00 1 380 818,00

Plan finansowy na zadania zlecone

1 806,00

Razem: 237 276,00 4 069 944,74

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 36.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 94,82 94,82

Urzędy wojewódzkie 94,82 94,82

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

94,82 94,82

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 94,82 94,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 080,00 17 080,00

Pozostała działalność 17 080,00 17 080,00

Wpływy z różnych dochodów 17 080,00 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 17 080,00 17 080,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 731,00 731,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

75011

2700

0970

8550

75495

75814

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 36.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 731,00 731,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

731,00 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

731,00 731,00

852 Pomoc społeczna 456,00 512,00

Pomoc w zakresie dożywiania 456,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

456,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

456,00 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

56,00

0,00

0,00

80195 0,00

2700 0,00

0,00

56,00

56,00

56,00

85230

2700

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 2



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

855 Rodzina 128,00 128,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

128,00 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 128,00 128,00

20 937,82 20 993,82

85502

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56,00

2700

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 94,82

Urzędy wojewódzkie 94,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,82

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 94,82

Oświata i wychowanie 731,00

Szkoły podstawowe 731,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

731,00

Pomoc społeczna 17 536,00

Pomoc w zakresie dożywiania 456,00

Świadczenia społeczne 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

456,00

Pomoc dla cudzoziemców 17 080,00

Świadczenia społeczne 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 17 080,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

94,82

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

17 080,00

512,00

17 080,00

17 080,00

2 448,00

2 448,00

2 400,00

2 400,00

48,00

Dział

750

75011

4010

4790

0,00 94,82

0,00

0,00 94,82

0,00 94,82

731,00

731,00

731,00

731,00

17 592,00

512,00

512,00

801

852

853

80101

85230

85231

85395

0,00

56,00

0,00

0,00

0,00

56,00

56,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

3110

3110

4210

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 36.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00

Rodzina 128,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00

Świadczenia społeczne 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 128,00

20 937,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56,00

855

85502

3110

Razem:

48,00

128,00

128,00

128,00

128,00

20 993,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z pismem numer WFB.I.3121.3.28.2022 z dnia 4 maja 2022 r. oraz pismem numer 
WFB.I.3121.3.28.2022 z dnia 6 maja 2022 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów 
rozdział 85230 paragraf 2700 o kwotę 56,00 zł (środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - pomoc w formie posiłku). Na podstawie decyzji zn. 
WFB.I.3120.3.30.2022 z dnia 5 maja 2022 r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego dokonano zmian w planie 
dochodów i wydatków w rozdziale 85228 i 85501. Zwiększono plan dochodów w rozdziale 85228 w paragrafie 
2010 o kwotę 9.990,00 zł oraz w planie wydatków w paragrafie 4300. W rozdziale 85501 w paragrafie 
2010 zwiększono plan o  kwotę 227.286,00 zł, oraz w planie wydatków 3110 - 226.536,00 zł paragrafie 
4010 o kwotę 2.000,00 zł w tym z zadań zleconych 750,00 zł oraz środki własne 1.600,00 zł oraz w paragrafie 
4110 o kwotę 350,00 zł - środki własne. Zmian dokonano z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 
Zmniejszono plan wydatków w  rozdziale 85502 par 4010 o kwotę 1.600,00 zł w zakresie wkładu własnego. 
Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy poprzez zmniejszenie planu w paragrafie 
4260 w rozdziale 01044 jednocześnie zwiększając paragraf 4300o kwotę 15.000,00 zł. W  rozdziale 70005  
zwiększono plan wydatków w paragrafie 4300 o kwotę 10.000,00 zł jednocześnie zmniejszając plan wydatków  
w rozdziale 70007 w paragrafie 4210 o kwotę 5.000,00 zł i w paragrafie 4270 o kwotę 5.000,00 zł. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4D6515-BAD8-4BC7-AEB1-B87D91D29211. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



